acumulado no período de outubro de 2023 a setembro de 2024. O IST acumulado, no
período de outubro de 2023 a setembro de 2024, foi de 4,31%, conforme à Agência
Nacional de Telecomunicações - ANATEL. O valor estimativo mensal devido após o reajuste
passará de R$ 592,84 (quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos) para
R$ 618,38 (seiscentos e dezoito reais e trinta e oito centavos). Referente à vigência
contratual de 8 (oito) meses, que se iniciou em 01/10/24 e se encerrará em 30/06/2025,
o valor da contratação passará de R$ 4.742,72 (quatro mil, setecentos e quarenta e dois
reais e setenta e dois centavos) para R$ 4.947,04 (quatro mil, novecentos e quarenta e
sete reais e quatro centavos). Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 4.947,04. Data de
Assinatura: 02/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2024).

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2024 - UASG 200112

[...]

empresa radnor engenharia e telecomunicação ltda, pela prestação dos serviços descritos
no contrato nº 14/2020, em decorrência das obrigações decorrentes do referido contrato
em sua cláusula sexta.
o valor estimado do contrato nº 14/2020 passará de r$ 201.389,64 (duzentos e um mil
trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos) para r$ 207.927,72
(duzentos e sete mil novecentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos)
anualmente.. Vigência: 31/08/2020 a 31/08/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
207.927,72. Data de Assinatura: 03/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 03/12/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE LICITAÇÃO